
lunes, 21 de septiembre de 2020  •  Núm. 107

1/1

2020-02612

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

I - JUNTAS GENERALES DE ÁLAVA Y ADMINISTRACIÓN FORAL 
DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

Diputación Foral de Álava

DEPARTAMENTO DE CULTURA Y DEPORTE

Orden Foral 185/2020, de 9 de septiembre, que aprueba el nombramiento del jurado calificador 
de la convocatoria de ayudas de acciones formativas en artes escénicas y musicales, durante 
el ejercicio 2020

Por Orden Foral 63/2020, de 9 de marzo, se aprobó la convocatoria de ayudas de acciones 
formativas en artes escénicas y musicales, durante el ejercicio 2020.

Atendiendo a lo dispuesto en la base séptima se ha de proceder al nombramiento del 
jurado calificador.

Visto el informe emitido por el jefe del Servicio de Acción Cultural.

En su virtud, haciendo uso de las facultades que me competen,

DISPONGO

Primero. Proceder al nombramiento del jurado calificador de la convocatoria de ayudas 
de acciones formativas en artes escénicas y musicales, durante el ejercicio 2020, que estará 
compuesto por las siguientes personas:

— José Luis Ruiz de Gordoa Martínez de Albéniz.

— Idoia Zabaleta Morán.

Actuando como secretaria del jurado Blanca Berganza Irastorza, técnica de Acción Cultural.

Segundo. Ordenar a los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
y para general conocimiento, la publicación de la presente orden foral en el BOTHA.

Vitoria-Gasteiz, 9 de septiebre de 2020

Diputada de Cultura y Deporte
ANA M. DEL VAL SANCHO

Directora de Cultura y Deporte
Mª INMACULADA SÁNCHEZ ARBE


		2020-09-21T05:39:23+0000




